уIIрАвлЕнив оýрдзовАниrI и молошжной политики
АдминистрАции октяБрьского рдйонд

МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЁННОЕ ОЦЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(унъюгАнскАя срЕдняя оБщЕоБРдзовдтЕльнАя школА лlь1)

(МКОУ <<Унъюганская СОШ }ф1))

20 февра-гrя 2019 года
прикАз

п. Унъюган

О создании творческой группы для оказания
помощи молодым педагогам

Ns27-од

На основании письма Октябрьской районной организации профсоюзаработников народного
образования и науки РФ от 07.02.2019г М331, в целях повышения профессиональной компетенции
и общественной активности молодых педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать творческую группу из числа работников МКОУ <<Унъюганская СОШ j\Ъ1>

дJuI ок&}tlния помощи молодым педtгогtlм при rrодготовке к rIастию в форуме в

следующем составе;
Лунина Светлана Ивановна- заместитель директора по УВР;
Шорохова Любовь Анатольевна - методист;
Федорова Елена Алексеевна - заплеститель директора по УВР в начальной школе,
Черноколпtжова Татьяна Зиновьевна - rштель русского языка и лит9ратуры.

2. Направить молодых специалистов Буркову Елену Александровну, учителя истории и
Леоненко Екатерину Владимировну, yIитеJIя начаJIьньIх кJIассов, для rIастия в

профсоюзном форуме молодых педагогов <,Щумай о будущем - 2019) с 28.02.2019 по

01.03.2019 в пгт. Приобье в МБОУ (ДДТ кНовое поколение)).

3. Заместителю директора по УВР С.И. Луниной оформить зЕuIвки на rIастие и необходимьй
информационньй матерI4ал и отпрtlвить в срок до 18.02.2019 г. в организационный комитет

форума на алрес Т.

Врио С.И. Лунина

С гrриказом ознакомJIены: Л.А. Шорохова
Е.А. Федорова

aГ.З. Черноколпакова
Е.А. Буркова
Е.В. Леоненко

t":
/"о *'/поl

ffiчъ
мкоу

'}Нъюгансrая